2025年 2月 17日

光学薄膜研究会 関係者各位

「ＯＩＣ２０２５ 光学薄膜研究会ツアー」参加に関して

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

本研究会は、日本の光学分野の活性化を図り、光学関係の規格の標準化を進め、日本の

国益を守る事を目的に活動しております。本研究会は同目的に賛同し、光学薄膜およびそ

の応用技術に興味を持つ研究者や技術者が、光学薄膜に係る基礎的な事項について深く議

論を尽くし、また、最新の技術議論について情報交換を行う場を提供しております。

さて、この度本研究会では、下記のとおり「OIC 2025 光学薄膜研究会ツアー」を開催い

たす所存でおります。奮ってご参加ください。

敬具

記

「OIC 2025 光学薄膜研究会ツアー」

期間 ：  2025年 5月 17日（土）～25日(日)

ホテル ：  エルコンキスタドール ヒルトン （個人手配）

ツアー費用：  389,301円/人

ツアー内容：   往復の航空券 (羽田発着)

       ツーソン空港ホテル往復バス代

          OIC期間中の研究会メンバーでの食事x1回

日程：    5/17(土)

羽田発=>ロサンゼルス(デルタ航空8便)

ロサンゼルス=>ツーソン(デルタ航空3776便,21:08着)

ツーソン=>ホテル (バス移動)

5/18-24

OIC

5/25(土)

ホテル=>ツーソン(バス移動)

ツーソン=>ロサンゼルス(デルタ航空3719便)

ロサンゼルス=>羽田(デルタ航空7便, 14:00着予定)

最小催行人員： 10名

備考：   国内移動費、OIC参加費、ホテル費に関しまして、ツア

ー代金に含まれておりませんので、ご自身で手配願いま

す。

主催 ：   光学薄膜研究会

申込方法：  以下リンクもしくは、QRコードより必要情報を記載し申

し込み願います。（申込〆切 3月10日）

https://forms.office.com/e/UQQbfRZLKB

以上